
ZARZĄDZENIE Nr 297/2021 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 1 września 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków  

o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 
 Na podstawie § 17 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dubeninki stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr XV/110/05 Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2005r. zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje się Panią Teresę Żyżyk ze składu osobowego Komisji do opiniowania wniosków 

o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym powołanej Zarządzeniem Nr 

154/2016 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 11 października 2016 r. 

 

2. Powołuje się Panią Wandę Werchowicz do składu Komisji do opiniowania wniosków  

o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 

§ 2 

 

Skład Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym po zmianach w składzie: 

 

1) Anna Zyborowicz - podinspektor Urzędu Gminy Dubeninki 

2) Teresa Romanowska - kierownik GOPS Dubeninki 

3) Wanda Werchowicz   - dyrektor Szkoły Podstawowej w Dubeninkach. 

4) Mirosław Sidor - dyrektor Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


